
Ate\IL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SAO BORJA

ORDEM DE SERVIÇO N° 00104, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS SÃO
BORJA - RS, nomeada pela Portaria N2 1.862, de 2 de dezembro de 2016, publicada no DOU
de 5 subsequente, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - INDICAR a Banca Avaliadora do Processo de Seleção Simplificado de Professor
Substituto, referente ao edital n2 211/2019, conforme os nomes abaixo:

Area: Educação Especial

Priscila Turchiello - Presidente

Carla Tatiana Zappe

Maria Salete Boing

Area: Gastronomia

Fernanda de Magalhães Trindade - Presidente
Israel Bertamoni

Bianca Bueno Ambrosini

Area: matemática
Daniel Fernandes da Silva - Presidente
Mônica Piotsckowski

Caroline Cortes Lacerda

OSV00104-2019.odt

Rua Otaviano C. Mendes, n° 355 - Bettim - CEP 97670.000 - São Bona - RS
Fone: (0xx55) 3431-0500 I e-mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

Pág. 1 de 2



4,4 fAl.116

4$7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SAO BORJA
Area: Português / Inglês

Jairo de Oliveira - Presidente

Tatiana Prevedello

Renilza Carneiro Disconci

II - Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data.

Publique-se.

atiana Zappe
IFFarroupilha - Campus São Borja

Diretora Geral
Portaria nç-' 1.862/2016

Rua Otaviano C. Mendes, n° 355 - Bettim - CEP 97670.000 - São Borja - RS
Fone: (0xx55) 3431-0500 I e-mail: gabinete.sb@iffarrouoilha.edu.br

OSV00104-2019.odt Pág. 2 de 2


